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Statens vegvesen sin uttalelse til offentlig ettersyn av reguleringsplan for 

deler av fv. 6390 Haltveien i Indre Fosen kommune 

 

Vi viser til oversendelse datert 22. mars 2021.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Bakgrunn: 

Hensikten med planen er å legge til rette for ny veg og fortau langs deler av fv. 6390, 

Haltveien. Strekningen mellom Ytre Haltvei og Jamt-Ola veien utgjør ca. 800 meter. Bygging 

av fortau langs strekningen er et trafikksikkerhetstiltak og vil sikre trygg skolevei fra 

Gafsetveien i vest fram til Stadsbygd skole i øst. Det foreslås å etablere fortau i dagens trase 

for fv. 6390. Som følge av dette må det etableres ny trase for fv. 6390 sør for dagens veg. 

Det anlegges to møteplasser langs strekningen. Planforslaget medfører at avkjørselen til 

Grønningsmarka må strammes opp og at krysset mot Gafsetveien må tilpasses ny løsning 

med fortau. Dagens adkomst for boliger opprettholdes, med kryssing over fortau med 

nedsenket kantstein. 

 

Arealet omfattes av reguleringsplan for «Boligfelt i Grønningsmarka», vedtatt 21. oktober 

1981, reguleringsplan for «Gang- og sykkelveg Haltveien–Stadsbygd skole», vedtatt 27. april 

2000, reguleringsplan for «Plassen gnr./bnr. 20/8 Grønningsmarka», vedtatt 22. september 

2005. De berørte arealene er regulert til bolig, LNFR og samferdselsformål.  
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Gjeldende overordnet plan er kommuneplanens arealdel, delplan Stadsbygd, 2010-2021, 

vedtatt 23. september 2010. I kommuneplanens arealdel er de aktuelle områdene som 

inngår i planavgrensningen avsatt til vei, boligområde og LNFR-område.  

 

Fv. 6390 har i dag særskilt fartsgrense 60 km/t. Trafikkmengden, årsdøgntrafikk (ÅDT), er 

110 biler, herav 12 % lange/store (tall fra 2019). Trøndelag fylkeskommune har utarbeidet 

en «Vegstrategi Trøndelag», hvor fv. 6390 har funksjonsklasse E-Lokal adkomstveg. 

Planforslaget forutsetter at fartsgrensen langs strekningen reduseres til 40 km/t. Ved 

nedsatt fartsgrense vurderes det å anlegge fartshumper. Trafikkregulerende tiltak blir 

behandlet i annen saksbehandling. 

 

Det er utarbeidet planbeskrivelse og ROS-analyse. 

 

Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader: 

 

Statens vegvesen er positiv til den foreslåtte planen med tanke på utbedring av 

trafikksikkerheten i området, og da spesielt som tilrettelegging av skolevei. 

 

Det er viktig at trafikksikkerheten og framkommeligheten for myke trafikanter er ivaretatt i 

anleggsperioden, jf. § 8.1 i bestemmelsene. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

Helge Andreas Stabursvik 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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